
 
 

UCHWAŁA NR LXX/535/2023 
RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie podziału sołectwa Kajkowo i utworzenia sołectwa Szafranki 

  Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 i 18 ust. 1 i 2 pkt 1 Statutu Gminy Ostróda, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/26/2018 Rady Gminy Ostróda z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 285 z późn. zm. ) po 
przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami; Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału sołectwa Kajkowo i utworzenia z dniem 1 stycznia 2024 roku sołectwa 
Szafranki, na zasadzie wyłączenia miejscowości Szafranki z sołectwa Kajkowo. 

2. W skład sołectwa Kajkowo po podziale wejdą następujące miejscowości: Cibory, Kajkowo, Lesiak 
Ostródzki, Przylądek. 

3. W skład sołectwa Szafranki wejdą następujące miejscowości: Szafranki. 

4. Statut sołectwa Szafranki zostanie określony w odrębnej uchwale. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostróda 

 
 

Janusz Sadowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2023 r.

Poz. 6406


	UCHWAŁA NR LXX/535/2023 RADY GMINY OSTRÓDA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-18T13:32:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




